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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K12511636G

2. Data e Regjistrimit 20/09/2002
3. Emri i Subjektit VIZION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/06/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/06/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Zona kadastrale 
8543, pasuria nr. 13/7, ish zona industriale, ne km e pare te 
rruges  nacionale Gjirokaster-Kakavie 
45.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetim i pergjithshem imp-eks, tregetim i mallrave te 

ndryshem. Transport i mallrave dhe udhetareve brenda e 
jashte vendit per vete dhe per te trete, hapje linjash prodhimi, 
tregetim me pakice te karburanteve, servis automjetesh, 
agjensi turistike, udhetimi, bar-restorant. Miratimin e 
projektit per rritjen e artikujve te importit per: cigare, duhan i 
grire, leter cigare, filter cigare dhe tub cigaresh bosh. Blerje 
shitje pellet, sisteme ngrohje, ftohje, sherbime ngrohje me 
lende djegese pellet, kaldaja te ndryshme. Tregtim 
dezifektant te ndryshem.
Shkëlqim Basha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/06/2012                Deri: 30/06/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MerqesBasha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 11.250.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 25,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ShkëlqimBasha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.750.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 75,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Autoveture, 
VOLKSWAGEN CADDY LIFFE TDI me targe AA 247 TA 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Furgon FORD 
ATP TRANSIT me targe AA 301 TM Gjirokaster 
Gjirokaster  GJIROKASTER Furgon Volkswagen ATP 
CADDY TDI me targe AA 019 XG Gjirokaster Gjirokaster  
GJIROKASTER Zona Industriale, rruga nacionale 
"Gjirokaster-Kakavie", godine 5-kateshe, kati i pare, ZK 
8543 Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER AA 439 NY 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Furgon ATP 
Mercedes BENZ 208 D me targe AA 006 LX Gjirokaster 
Gjirokaster  GJIROKASTER Autoveture, marka 
VOLKSWAGEN 2K tipi KADY LIFE  me targe AA 296 PI 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Kamioncine ATP 
Volksawagen 2 K, CADY me targe AA 258 HT Gjirokaster 
Gjirokaster  GJIROKASTER Furgon Volkswagen ATP 
Transporter me targe AA 254 VY 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VIZION
E-Mail: vizion7@yahoo.com  
Telefon: 0692092215  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-098766-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/07
/2002

Numri i Vendimit:27974, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 02.07.2002 Emri I Subjektit ''Vizion'' Forma Ligjore Shpk Data e 
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Themelimit 18.06.2002 Kohezgjatja pa afat Selia Gjirokaster Kapitali 100 000 Leke 
Objekti tregetim i pergjithshem imp-eks, tregetim i mallrave te ndryshem Perfaqesues 
Ligjor Nazmi Basha Ortak  Nazmi Basha

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (217).pdf

2. 23/09
/2002

Numri i Vendimit:27974/1, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur shitja e 75% te kuotave te kapitalit 
themeltar tek Nylbi Basha, Merqes Basha, Shkelqim Basha ne pjese te barabarta  te sejcili 
ortak. Administrator i shoqerise eshte Nylbi Basha. Shtohet objekti i veprimtarise me 
transport te mallrave dhe udhetareve brenda dhe jadhete vendit, hapje e linjave te 
prodhimit, njesi sherbimi dhe tregetimi te mallrave te llojeve te ndryshme, tregetim me 
pakice te karburanteve, servis automjetesh, agjensi turistike, udhetimi, bar-restoranti.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (217).pdf

3. 07/05
/2007

Numri i Vendimit:27974/2, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se jashtezakonshme eshte vendosur rritja e kapitalit themeltar dhe 
caktimi i ekspertit kontabel Niko Mijo.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (217).pdf

4. 07/06
/2007

Numri i Vendimit:27974/3, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se ortakeve eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertit 
kontabel Niko Mijo per rritjen e kapitalit themeltar i cili behet 3.647.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (217).pdf

04/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-160402-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

29/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-295080-09-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40CFE328-196F-42A9-A0D4-C5200932F7A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40CFE328-196F-42A9-A0D4-C5200932F7A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40CFE328-196F-42A9-A0D4-C5200932F7A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40CFE328-196F-42A9-A0D4-C5200932F7A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01DB6893-ECCA-4673-93ED-0851D75336B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B37D72F-DA90-4B0A-B886-7132129E8D18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=996DDEAC-88BE-4802-A5A9-827DC3CAAE02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=996DDEAC-88BE-4802-A5A9-827DC3CAAE02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D90113A-FB16-48A9-8A8F-9A265E66CBE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=735BE098-5B7C-4E73-BDE5-E862D5ADC2EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E52EC2-5F01-4A0A-BD7B-F99AD92A5BC5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shkëlqim Basha")                      Nga data 
"24/09/2009
eshte larguar administratori:            ("Nylbi Basha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-382278-04-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692092215")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 3726 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 8975 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         KO 
5327 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
8327 G;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-426733-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
8975 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DURRESIT  PALL.GINTASH;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-447862-10-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aplikim per nipt sekondar Faleminderit  Armandi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726C1291-8A99-45E9-81E7-F2062C02FFEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2268D1AB-59FB-4E75-9561-57467EEFB87F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC2B98BE-FE57-47EF-86D2-AF20BD474B53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A2B2A6-25DA-45F8-BE52-49394AD6ED8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6B26B5-606E-46A5-8BEA-A1EE9203CA63
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GJIROKASTER;         TR 2819 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-819675-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.1 dt.22.06.2012 te asamblese se 
ortakeve per miratimin e largimit te ortakeve: Nazmi Basha dhe Nylbi Basha, miratimin e 
blerjes se pjeseve te kapitalit qe u takon ortakeve te ikur nga ortaku Shkelqim Basha dhe 
pas ketij transaksioni raporti i pjeseve te kapitalit behet: Ortaku Shkelqim Basha zoteron 
75% dhe ortaku Merqes Basha zoteron 25 %, si dhe miratimin e statutit te reformuar te 
shoqerise ne perputhje me ligjin nr.9901 dt.14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite 
tregtare". Depozitimi i Kontrates se shtblerjes se kuotave nr.2077 Rep, nr.735/2 Kol 
dt.22.06.2012. Depozitimi i statutit te ri. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Nazmi Basha")         
eshte larguar ortaku:            ("Nylbi Basha")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Basha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("911.750,00")            u be              ("2.735.250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Basha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("75,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Basha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("75,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Basha")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/09/2009")            u be              ("22/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Basha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("22/06/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Transferim i kuotave te kapitalit

23/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-330466-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 22.01.2014, për hapjen e dy 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         GJYSEM RIMORKJO ME TARGE GJ 0124 B;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96170EA4-45F2-4750-93F9-7317F096E6ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52E7B20-F610-44AA-B584-90B8B59C1D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB93952A-D1C2-4493-9285-DC3FBE141D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346098F3-BC0C-4688-A6F3-E5D5CB309CF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E544C713-C7B5-4961-9BB6-F5F721DE8A6E
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eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         KAMIONI TIP MAN ME TARGE GJ 0089 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-433486-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
11.04.2014, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autoveture, marka DAIMLER CHRYSLER, tip C220 CDI 
me targe AA 543 IV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-524707-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01 date 20.06.2014 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur ndryshimi i selise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Zona kadastrale 8543, pasuria nr. 13/7, ish zona industriale, 
ne km e pare te rruges  nacionale Gjirokaster-Kakavie;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         LAZARAT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570825-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9230223C-455C-405A-927D-D9E0C0E06FBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F9BECE-1BF3-4EA4-94CF-8EADA5C7E954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198335E1-1158-49DD-A431-0CE1BD6D6EA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A27E09D-920D-4444-8250-7584D73B3A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC99B175-2C6F-4C98-BAB3-2485C02E65BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B12AF85E-687A-479A-8665-2523FB94FD3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F90946-7E4F-4DDE-8B7D-609B5F58252E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A2CA39-E4BC-4837-BB96-C4AB39C7F80C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B4DB53-F426-47A8-BEB8-DC87EAB10A31
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14/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-604060-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 23.07.2014, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e nje adrese dytesore. Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon Mercedes Benz ATP, TIP 208D, me targe TR 0653 P;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
3726 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-604970-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.08.2014 per zmadhimin e 
kapitalit dhe caktimin e Z.Niko Mijo, ekspert kontabel per hartimin e raporiti te zmadhimit 
te kapitalit. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-664703-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 07.10.2014 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon ATP, marka MERCEDES BENZ, tip 208D, me targe 
TR 5524 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-677136-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
13.10.2014. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 15.10.2014  ku eshte 
vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "3.647.000,00"          u be            "11.033.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "36.470,00"          u be            "110.330,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A00B58-FC44-4E0D-89E8-0741465F55FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C20084-A52E-4410-8BF5-57EBC74D1C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A37816F-EB67-46E1-A89D-8541820E3138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94EB2750-89ED-4DDD-81F0-36AE32F574CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1378B4E-5F62-4B59-B26E-6BFF304783AC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Basha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.735.250,00")            u be              ("8.274.750,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Merqes Basha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("911.750,00")            u be              ("2.758.250,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

18/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-809430-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-905386-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, Nr.01, datë 
28.02.2015, ku është vendosur: - Shtimi i objektit të veprimtarisë së shoqërisë. Deklarim e-
mail. Saktësim i Kodit Ekonomik (NVE). 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vizion7@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Tregetim i pergjithshem imp-eks, tregetim i mallrave te ndryshem. 
Transport i mallrave dhe udhetareve brenda e jashte vendit, hapje linjash prodhimi, 
tregetim me pakice te karburanteve, servis automjetesh, agjensi turistike, udhetimi, bar-
restorant.")          u be            ("Tregetim i pergjithshem imp-eks, tregetim i mallrave te 
ndryshem. Transport i mallrave dhe udhetareve brenda e jashte vendit per vete dhe 
per te trete, hapje linjash prodhimi, tregetim me pakice te karburanteve, servis 
automjetesh, agjensi turistike, udhetimi, bar-restorant.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-001336-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkeses së administratorit, date 01.04.2015 ku 
eshte vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon ATP, marka Volcvagen Kady, tip 109D me targe TR 
7508I;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9DEF80-507D-4529-ABC1-779A2CEA835E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4437210-37ED-42D2-AF48-D32044B7D511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57615CF9-E2B6-4F80-9EB4-14C6D32EE107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B99A06C6-B599-4928-830C-B7D684B2DC1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24A102E-29FA-45F5-B870-DEB9C3D61382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238B7271-C2B3-4860-BEF4-20D838448E1D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-136228-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171537-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
27.07.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.Depozitimi i kerkeses se 
administratorit te shoqerise, date: 27.07.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese 
dytesore dhe mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja 'Blloku i Furrave", nr.pasurie 10/81, zona kadastrale 
8541;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon ATP Mercedes BENZ 208 D me targe AA 006 LX;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         GJ 
9370 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon ATP, marka MERCEDES BENZ, tip 208D, me targe TR 
5524 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-335421-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 05.10.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar : Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13E5EE6-45FF-434C-B819-BE4F856EBBA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=381C7BE9-B9A3-43B8-AE6F-7D96E5EDB8B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A530ACB-FD64-402E-AE49-B3E321B25C24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B179EDBC-A6C0-45EC-8B4D-F9F6893B80E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=580BF19C-5C7D-4895-AA52-072195697985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D1B475-EE40-47C1-A91B-D2FD2F5AE598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72EEBED4-2C7C-4295-90D6-DEE9671ACBA2
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GJIROKASTER;         Zona Industriale, rruga nacionale "Gjirokaster-Kakavie", 
godine 5-kateshe, kati i pare, ZK 8543;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-388188-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
30.10.2015, për mbylljen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja 'Blloku i Furrave", nr.pasurie 10/81, zona kadastrale 8541;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849822-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-855175-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4618B10C-7253-4047-B9C7-89E8AC0FAB22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B329F33-3466-4179-AABC-FF66FB3E98B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE154A52-CF5C-4CF4-AFC9-23F1A4B6AF95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E63F085-4015-4885-975F-667FE67BE1C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476AA8C6-6DCF-4B0C-8743-F35618E5B556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD0CA1A-6415-400D-AFDF-048D027EFAD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004E36FA-8EA9-49EB-9BC1-534BD76EE545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B9BDC69-19B8-40E7-A471-79A0903CF535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2101AEC7-95BD-4CEE-926A-7F9E6E1666E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42396774-743F-4F4A-A9E0-A312C00AFB73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42396774-743F-4F4A-A9E0-A312C00AFB73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430263E2-05CF-46D3-B32B-D7D336DFAC7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D3BC93D-43D4-4A12-8B5A-D88606B2E50D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F29D3C8-B2E5-4290-896A-03A17C71E3E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9CD2B0C-0D39-41EB-B890-442886F7C5AA
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materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-888173-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2009

09/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-097328-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 05.01.2017 per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         AA 439 NY;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         TR 2819 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-124667-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 20.01.2017, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon ATP, marka Volcvagen Kady, tip 109D me targe TR 7508I;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-157572-02-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9CD2B0C-0D39-41EB-B890-442886F7C5AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163AEC94-DFB9-4C0C-9E36-46870989E2CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F734C480-DB5F-4816-A17F-4E3804E4CAA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A68B0AD2-7FE2-4BCA-B972-9089F1572ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55923F52-1D5E-4723-9FF6-BEBE11EB24B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C58F8194-DED9-4C00-990E-D2C332D27B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070BBCBC-1681-4BFD-A090-F1FB10F123F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D710CE-7859-4BF1-80E8-44C34C802630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D710CE-7859-4BF1-80E8-44C34C802630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42FD18C8-CBBD-4F6A-B326-BE58978C560D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF61689E-6471-452F-8D74-E5E2E0C77604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD93ABB-08AF-4FBA-A749-052C047B5339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD93ABB-08AF-4FBA-A749-052C047B5339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22367FD7-CFA2-419E-8CFA-874138328084
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.02.2017 per shtim  objekti.
Objekti ishte            ("Tregetim i pergjithshem imp-eks, tregetim i mallrave te ndryshem. 
Transport i mallrave dhe udhetareve brenda e jashte vendit per vete dhe per te trete, hapje 
linjash prodhimi, tregetim me pakice te karburanteve, servis automjetesh, agjensi turistike, 
udhetimi, bar-restorant.")          u be            ("Tregetim i pergjithshem imp-eks, 
tregetim i mallrave te ndryshem. Transport i mallrave dhe udhetareve brenda e 
jashte vendit per vete dhe per te trete, hapje linjash prodhimi, tregetim me pakice te 
karburanteve, servis automjetesh, agjensi turistike, udhetimi, bar-restorant. 
Miratimin e projektit per rritjen e artikujve te importit per: cigare, duhan i grire, 
leter cigare, filter cigare dhe tub cigaresh bosh")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-203964-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.03.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autoveture, marka VOLKSWAGEN 2K tipi KADY LIFE  me 
targe AA 296 PI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405532-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412221-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.02., datë 25.07.2017 të Asamblesë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E15494-64E9-4058-820C-C9AC08729F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D12A98EF-172F-4BFF-94C6-098A842C32C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1053BFC-271D-4B7F-B73A-7A5BFA0590AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52749365-59AA-407C-BD52-131A34E08A33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE5B55A-26AE-43A0-AB9D-26711B041F09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1BDB8D-4CFA-4B7A-A3B1-59AB4BEF9F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1BDB8D-4CFA-4B7A-A3B1-59AB4BEF9F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFFDC10C-CDC7-4045-A4E6-CCFA7E66D444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF9C3C3-1B8B-41BA-AE69-DCF6F92FA803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA45DF82-7F06-4776-887A-E982C2F17992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1539CCD9-9AEC-4E27-9C48-EA2C98ECA7CE
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së Ortakëve, ku është vendosur: Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Basha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/06/2017")            u be              ("30/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-416350-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.07.2017, ku eshte vendosur, 
emerimi i z. Luan Muca, ekspert kontabel i regjistruar, per perpilimin e raportit te rritjes se 
kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-450523-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
04.09.2017, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Kamioncine ATP Volksawagen 2 K, CADY me targe AA 258 
HT;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-559731-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.10.2017, ku eshte vendosur, 
miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i 
raportit te eksperit date 30.10.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "11.033.000,00"          u be            "45.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "110.330,00"          u be            "450.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Merqes Basha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.758.250,00")            u be              ("11.250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Basha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.274.750,00")            u be              ("33.750.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD1D25BC-D26C-4946-A15D-84B655FFE79E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA9DC23-C115-41D6-98FA-D245DB16DB20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2807241B-FA71-4B59-8A96-60857E4E7E37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2807241B-FA71-4B59-8A96-60857E4E7E37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF719956-7E09-4438-82DF-9FA8A937AADB
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-635950-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 19.01.2018, per te 
mbyllur dy ( 2 ) adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         GJYSEM RIMORKJO ME TARGE GJ 0124 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         KAMIONI TIP MAN ME TARGE GJ 0089 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-777841-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
10.05.2018, ku është kërkuar: Ndryshimi i adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autoveture, VOLKSWAGEN CADDY LIFFE TDI me targe 
AA 247 TA;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autoveture, marka DAIMLER CHRYSLER, tip C220 CDI me targe 
AA 543 IV;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-092098-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses datë 05.02.2019 për hapjen dhe mbylljen 
e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237F5383-5AF0-4636-84FF-12E9487F0E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0134A12D-340A-4325-86FC-D9A26CB4DD3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0134A12D-340A-4325-86FC-D9A26CB4DD3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7114BF78-0E45-4A6F-9813-696A3C9B75D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F772F8-E3B3-4461-A69E-A7334E642BB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B3BE32-76E1-4CC7-AF76-22970FE9AED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B3BE32-76E1-4CC7-AF76-22970FE9AED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8544858-D39B-4D5D-BC3A-39348548FA6E


15

GJIROKASTER;         Furgon Volkswagen ATP Transporter me targe AA 254 VY;         
"
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon Mercedes Benz ATP, TIP 208D, me targe TR 0653 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-104860-02-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-186884-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.06.05.2019, për hapjen e dy ( 2 ) 
adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon FORD ATP TRANSIT me targe AA 301 TM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon Volkswagen ATP CADDY TDI me targe AA 019 XG;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-236257-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.05., datë 19.06.2019, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Tregetim i pergjithshem imp-eks, tregetim i mallrave te ndryshem. 
Transport i mallrave dhe udhetareve brenda e jashte vendit per vete dhe per te trete, hapje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B868FCE-1782-4626-AC39-1BCA44429E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3521F0E-84BA-4722-B93B-A58CB1C8A40A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3521F0E-84BA-4722-B93B-A58CB1C8A40A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE7D6AC-A3E4-4B01-8035-B9C022421997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25FB04EE-48E4-42E0-8BB5-869D513176A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E992F32-FCF6-4552-8586-922BFED4B5E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=228B9954-B1C5-4FFF-B263-AD60A1562BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F57F18-E9FA-4EC5-A57E-D2B30A610104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D8F54E-EBF2-4636-87E3-E5D43CF557F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99B5EA7-3B53-4C92-A18B-EC3265FBA61F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99B5EA7-3B53-4C92-A18B-EC3265FBA61F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65036952-8DD6-4891-BDE1-F1CA4572E4A7
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linjash prodhimi, tregetim me pakice te karburanteve, servis automjetesh, agjensi turistike, 
udhetimi, bar-restorant. Miratimin e projektit per rritjen e artikujve te importit per: cigare, 
duhan i grire, leter cigare, filter cigare dhe tub cigaresh bosh")          u be            
("Tregetim i pergjithshem imp-eks, tregetim i mallrave te ndryshem. Transport i 
mallrave dhe udhetareve brenda e jashte vendit per vete dhe per te trete, hapje 
linjash prodhimi, tregetim me pakice te karburanteve, servis automjetesh, agjensi 
turistike, udhetimi, bar-restorant. Miratimin e projektit per rritjen e artikujve te 
importit per: cigare, duhan i grire, leter cigare, filter cigare dhe tub cigaresh bosh. 
Blerje shitje pellet, sisteme ngrohje, ftohje, sherbime ngrohje me lende djegese pellet, 
kaldaja te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286238-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
VIZION Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (1).xlsx
VIZIONBILANCI KONTABEL 2018 (1).pdf
VIZION VENDIMI I ASAMBLESE.pdf
VIZION Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
VIZION ANEKSET E PASQYRAVE FINANCIARE.pdf

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555471-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR VIZION SHPK.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE SE ORTAKEVE.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES VIZION SHPK.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE VIZION.pdf
PASQYRAT FINANCIARE.pdf

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609309-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.10.2020, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Tregetim i pergjithshem imp-eks, tregetim i mallrave te ndryshem. 
Transport i mallrave dhe udhetareve brenda e jashte vendit per vete dhe per te trete, hapje 
linjash prodhimi, tregetim me pakice te karburanteve, servis automjetesh, agjensi turistike, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCAE8DE4-9866-46F6-890D-38C731A0CAA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB269B22-9EE8-4182-952E-3EBF19D0A676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB269B22-9EE8-4182-952E-3EBF19D0A676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7AA3769-2382-4E88-B18E-BE4EABDB513A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A911EBC5-E1E1-4528-B2E3-DB13CAE9A0E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC97E85A-6800-46A9-960A-2EA3AE5A7D2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B5D47B-7334-4C73-A0DB-6929CBA49782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464AC993-769F-4082-B27B-31281E40D2DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D314338D-178D-4F86-AE18-DE4E8524C361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA11AFC-FC26-409E-975C-91D7CCF9DE97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F01B2A-F124-4ECD-9D63-EF7A9B49531B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36BC815-C2B5-40D8-8F17-FE2697BCF018
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udhetimi, bar-restorant. Miratimin e projektit per rritjen e artikujve te importit per: cigare, 
duhan i grire, leter cigare, filter cigare dhe tub cigaresh bosh. Blerje shitje pellet, sisteme 
ngrohje, ftohje, sherbime ngrohje me lende djegese pellet, kaldaja te ndryshme.")          u 
be            ("Tregetim i pergjithshem imp-eks, tregetim i mallrave te ndryshem. 
Transport i mallrave dhe udhetareve brenda e jashte vendit per vete dhe per te trete, 
hapje linjash prodhimi, tregetim me pakice te karburanteve, servis automjetesh, 
agjensi turistike, udhetimi, bar-restorant. Miratimin e projektit per rritjen e 
artikujve te importit per: cigare, duhan i grire, leter cigare, filter cigare dhe tub 
cigaresh bosh. Blerje shitje pellet, sisteme ngrohje, ftohje, sherbime ngrohje me lende 
djegese pellet, kaldaja te ndryshme. Tregtim dezifektant te ndryshem.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C65534E-ECDF-4659-B718-2FA98FFDE428

